

政府采购合同

原件已归档

甲 方: 苏州工业职业技术学院

乙 方: 安徽昆宇体育工程有限公司

送达地址: 苏州吴中越溪国际教育园

送达地址: 淮南市山南新区城建综合

致能大道 1 号

楼(二期) B 座 1315-1320 室

联系人: 徐玮

联系人: 刘忠奇

联系方式: 0512-65964932

联系方式: 15855518794

开户行: 中国银行苏州分行营业部

开户行: 徽商银行股份有限公司淮南

洞山路支行

账 号: 504058193068

帐 号: 1860201021000015322

税 号: 12320500466949074Q

税 号: 913404007998252562

根据苏州工业职业技术学院磋商采购编号 JSZC-320500-WYDL-C2026-0006 号竞争性磋商文件及乙方的响应文件和成交通知书, 甲乙双方就此次采购事宜, 签订本合同书。

1、工程概况:

1.1 工程名称: 苏州工业职业技术学院田径场地面维修改造及周边项目施工。1.2 工程地点: 苏州国际教育园双清街与瑶泉路交叉口西北方向 160 米。1.3 工程内容: 苏州工业职业技术学院田径场地面维修改造及周边项目施工。1.4 工程承包范围: 苏州工业职业技术学院田径场地面维修改造及周边项目施工; 详见工程量清单。

2、甲乙双方的权利义务:

2.1 施工过程中及保修期内, 甲方有权对工程质量、施工进度等进行监督、检查, 工程质量不符合合同要求的, 无论是否实际移交, 甲方均有权要求乙方返工或修复。甲方指派徐玮为甲方驻工地代表, 负责本合同的履行, 对工程质量、进度进行监督检查, 办理验收、变更、登记手续和其他事宜。

2.2 乙方应严格按照《工程量清单》及工程设计图纸等约定的工程项目明细进行施工。未经甲方书面同意, 乙方不得擅自变更工程项目。

2.3 未经甲方书面同意, 乙方不得转包或分包本工程。如乙方不能完成本合同规定的责任和义务, 或达不到质量标准, 甲方有权责令返工直至达到质量要求或扣除相应款项另行选择施工队伍。如甲方另行选择施工队伍, 并不因此免除乙方本应承担的各项责任。

2.4 乙方必须持续拥有实施本工程所应具备的资质。参加施工的人员必须经专业培训,持证上岗。

2.5 乙方应严格遵守《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定,如期、足额支付民工工资,若因乙方拖欠民工工资、材料商货款等原因导致民工或材料商上访、阻工、滋事的,甲方有权直接从工程款中扣留相应金额用于解决乙方拖欠的民工工资或材料商货款。

2.6 乙方在施工过程中,应保证原有办公区域仍可正常办公,乙方须编制相应的保障方案报甲方批准同意后方可组织施工;

2.7 乙方应加强文明施工管理,保持施工现场整洁,符合标准化管理要求,并在施工现场提供相应的安全装置、设备与保护器材以及其他有效措施,以保护现场施工人员的生命、健康及安全。对施工过程中造成的本单位工作人员、甲方或任何第三方人身伤亡、财产损失的,由乙方承担全部经济赔偿责任及法律责任。若由此导致甲方先行对外垫付的,则甲方有权向乙方追偿并从工程款中直接扣除。

2.8 乙方必须按照工程设计图纸和施工技术规范施工,不得擅自修改施工设计,不得偷工减料,不得使用不合格或质量低劣的材料、设备。乙方如发现工程设计图纸存在缺陷,应及时向甲方报告,必须变更的,按照本合同相关规定执行。未经甲方书面同意,乙方不得擅自因此停工或变更工程项目。

2.9 工程竣工未移交甲方之前,乙方负责对现场的一切设施和工程成品进行保护。

2.10 乙方指派于洪玲为项目经理(执业证号:皖 2342021202153618),负责合同履行,按要求组织施工,保质、保量、按期完成施工任务,解决由乙方负责的各项事宜。

3、关于工期的约定:

3.1 本工程工期 55 日历天 (具体以采购单位通知为准),工期总日历天数与根据前述 开竣工日期计算的工期天数不一致的,以工期总日历天数为准。

开工日期: 2026 年 7 月 25 日;

竣工日期: 2026 年 9 月 17 日。

3.2 甲方要求比合同约定的工期提前竣工时,乙方应尊重甲方的要求并及时调整施工方案和进度,配合甲方工作的开展。

3.3 因乙方责任,不能按期开工或中途无故停工,影响工期的,工期不顺延且应承担相应违约责任。但因设计变更或非乙方原因造成的停电、停水、停气及不可抗力因素影响,导致停

工 8 小时以上(一周内累计计算),工期相应顺延。

4、设计、变更:

4.1 负责设计的一方应于开工 7 日前提供满足施工需要的设计图纸及技术文件送对方当事人审批,经对方当事人审批通过的设计图纸及技术资料作为本合同附件。

4.2 甲方要求变更设计时,应在该分部或分项工程施工 3 日前通知乙方。乙方应立即停止对涉及部分的施工及准备活动。如该工程已经完工,因设计变更造成乙方返工的损失,由甲方承担。

4.3 设计变更应由甲方代表办理洽商确认手续,乙方应变更施工进度计划,调整工程价款(如涉及),送甲方批准。

4.4 涉及设计变更的,设计图纸提供方应向对方提供变更设计图纸及材料样品或者明确的说明,用作计价及施工依据。

5、材料供应:

5.1 本工程为包工包料合同。施工所需的各项设施设备、主料、辅料等均有乙方自行采购和提供。

5.2 乙方应按照双方约定及设计要求进行物料采购,并对其质量负责。乙方采购的原材料、成品、半成品,均需提供必要的有效证件、产品合格证、出厂证明、产品说明书及检测报告,部分材料还需提供环保检测证明及检测报告。乙方应在材料设备到货前 24 小时通知工程师清点,由监理工程师(如有)及甲方代表验收合格后方可使用。如甲方认为质量不符合要求,乙方必须无条件更换,直至满足甲方要求。

6、关于工程质量及验收的约定:

6.1 本工程以施工图纸、施工工艺说明、设计变更和《建筑装饰装修工程施工质量验收规范》(GB50210-2001)、《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)等施工及验收规范标准为质量评定验收标准。

6.2 本工程质量应达到国家质量评定合格标准。

6.3 甲、乙双方应及时办理隐蔽工程和中间工程的检查与验收手续。隐蔽工程和中间工程未经甲方验收通过的,乙方不得擅自进入下一施工阶段。

6.4 工程竣工后具备竣工验收条件的,乙方应按国家竣工验收的有关规定通知甲方验收,甲方自接到通知后 10 日内组织验收,经验收合格后办理移交手续。在任何情况下,乙方不得以工程结算尚未完成等理由拒绝移交工程,否则,按照本合同第 8.2 条约定承担违约责任。

6.5 本工程质量保修期为贰年，自工程竣工验收合格之日起算。保修期届满前，乙方须对工程进行全面检查，使本工程达到合同所要求的条件及甲方认为合格的程度。

6.6 在保修期内乙方应对非甲方原因引起的工程质量问题承担保修责任，乙方须在接到甲方电话或书面通知后 2 日内赶到现场维修。紧急维修最迟应在 24 小时内到场抢修。如乙方未能在甲方规定的时间内及时到场抢修，或自接到保修通知之日起 3 日仍未给予回复，或连续 2 次维修仍未能解决问题、修补或消除缺陷的，甲方可自行或直接委托第三方进行维修，由此产生的全部费用均由乙方承担，甲方可直接从工程尾款中扣除该等费用，同时该部分工程的保修期相应顺延。

7、关于工程价款及结算的约定：

7.1 本工程成交金额为人民币壹佰捌拾陆万贰仟壹佰柒拾肆元叁角伍分（小写 ¥ 1862174.35 元），详见附件之报价单。

注：实质性响应条款：①追加费用不得超过原合同金额的 10%。②原合同金额 10% 以内的追加费用，限于原合同内工程清单数量调整增加的工程费用，原合同外工程内容不得计入。

7.2 乙方应在工程竣工验收合格后 90 天内按甲方要求提交完整的竣工结算申请资料。

7.3 工程质量保修期：贰年

7.4 工程预付款：合同总金额的 30%。

7.5 付款方式：

7.5.1 履约保证金：

履约保证金：合同签订生效后，乙方收到甲方缴款通知单后的五个工作日内，乙方应向甲方交纳成交金额的 5% 作为履约保证金，在工程质保期满前，经甲方再次验收且无质量问题，待质保期满后经甲方确认，由乙方凭甲方的收款收据自行申请履约保证金无息退还，若乙方两年内仍未申请退还，则履约保证金归甲方所有，甲方不予退还。

7.5.2 付款进度：合同签订生效后的一个月内，甲方向乙方支付合同总金额的 30% 作为预付款，待工程验收合格后结算评审前最高付至合同价（实际完成工程量）的 70%；结算评审结束后最高付至审定价的 100%；乙方申请付款时需提供合格的发票。

7.5.3 付款方式：银行转帐。

注：根据苏府办抄(2004)28 号抄告单精神，如工程竣工结算审核核减金额超过总价 7%，则其工程竣工结算审核费用的浮动部分中，超过 7% 部分按核减造价 4% 计算的审核费用由乙方承担。乙方承担的审核费用由甲方在应付工程款中直接代扣，甲方在收到苏州市财政投资评

审中心的评审报告两周内, 根据协审单位开给乙方的发票向协审单位支付, 并将发票转交乙方, 甲方复印留存。

8、违约责任:

8.1 甲方无正当理由未按合同约定付款的, 每延期一天, 按应付款金额的万分之四支付违约金。

8.2 由于乙方原因, 不能按期开工或中途无故停工或因工程质量问题甲方验收不合格的, 工期不予顺延。逾期完工的, 每逾期一天, 乙方支付甲方合同金额万分之四的违约金。如延误工期达 10 日以上的, 甲方有权解除本合同, 并要求乙方承担合同总价 10% 的违约金。

8.3 首次验收时工程质量未达到合同约定的, 乙方应向甲方支付合同总价 5% 的违约金, 并将工程修复至合同约定的质量标准, 由此发生的全部费用由乙方自行承担, 工期不顺延。如乙方无法将工程修复至符合合同约定的质量标准, 甲方有权直接委托第三方进行修复, 乙方除应承担上述违约金责任外, 还需承担甲方另外委托第三方修复所产生的全部额外和增加的费用, 并承担甲方的全部损失。

8.4 如乙方发生人身安全事故、拖欠民工工资、发生质量问题拖延整改、擅自转包或分包、项目经理或主要负责人擅自离岗、拒不服从甲方指令、发生阻工闹事等情形之一的, 乙方应向甲方支付合同价款 2% 的违约金。

8.5 乙方逾期提供竣工结算申请资料长达三个月的, 或因逾期提供导致现场无法勘察的, 甲方有权按照现有资料直接结算, 同时对乙方主张的任何无根据的异议一律拒绝, 乙方对此不持任何异议。同时, 乙方自行承担由此导致的工程款支付迟延等一切责任和损失。

8.6 除本合同另有约定外, 乙方未履行本合同约定义务的, 甲方有权发出书面通知要求乙方纠正, 如乙方收到通知后 3 日内未纠正的, 应按照合同总金额 1% 向甲方支付违约金。经甲方两次书面催告后仍未纠正的, 甲方有权直接解除本合同, 相应的违约金直接从工程款中扣除。

8.7 本合同项下甲方的损失包括但不限于因乙方原因造成甲方委托第三方提供服务产生的费用、第三方索赔、政府主管部门罚款、仲裁/诉讼费、律师费、公证费、鉴定费、执行费、保全费、诉责险费用、调查费、差旅费等一切费用, 全部由乙方承担。

9、不可抗力:

9.1 因不可抗力不能履行合同的, 根据不可抗力的影响, 部分或者全部免除责任。但合同一方迟延履行后发生不可抗力的, 不能免除责任。

9.2 合同一方因不可抗力不能履行合同的, 应当及时通知对方, 以减轻可能给对方造成的损失, 并应当在合理期限内提供证明。

10、合同的解除和转让

10.1 甲方和乙方协商一致,可以解除合同。

10.2 有下列情形之一的,合同一方可以解除合同:

- ①因不可抗力致使不能实现合同目的,未受不可抗力影响的一方有权解除合同;
- ②因合同一方违约导致合同不能履行,另一方有权解除合同。
- ③经甲方【2】次验收不合格的,甲方有权解除合同。

10.3 有权解除合同的一方,应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方提出解除合同,合同在书面通知到达对方时解除。

10.4 合同的部分和全部都不得转让。

11、争议解决方法

11.1 因本合同产生的或与其有关的任何争议或分歧,包括本合同的成立、解释、效力、终止或履行等有关任何问题,均适用中国法律。

11.2 因本合同所发生的或与本合同有关的一切争论、争议和要求,包括关于本合同的存在和有效性的争议,协议双方应通过友好协商解决。若不能协商解决,任何一方均应当向甲方所在地人民法院提起诉讼。

12、其他

12.1 合同经甲乙双方代表签字盖章及招标代理机构盖骑缝章后可生效。合同壹式肆份,甲方执壹份,乙方执壹份,政府采购监督管理部门壹份,采购代理机构壹份。具有同等的法律效力。

12.2 双方文首所确认的送达地址、联系人、联系方式为双方平时函件和法律文书的送达地址、联系人和联系方式,如发生变更的,应当于变更之日起3日内书面通知另一方,否则自行承担由此引起的不利后果。

12.3 下列文件为本合同不可分割部分:

- ① 成交通知书;
- ② 乙方的响应文件;
- ③ 乙方在响应过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等;
- ④ 竞争性磋商文件及其附件;
- ⑤ 合同附件;
- ⑥ 补充协议;
- ⑦ 经修正的已标价工程量清单或预算书;
- ⑧ 图纸。

以上与本合同具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方(盖章):

甲方代表人(签字):

印 刘 晓

乙方(盖章):

乙方代表人(签字):

陈 媛 媛

2026年7月24日

2026年7月24日

表B.3.1 投标总价封面

苏州工业职业技术学院田径场地面维修改
造及周边项目施工工程

投标总价

投 标 人：安徽昆宇体育工程有限公司（盖章）

2026年07月17日

工程名称： 苏州工业职业技术学院田径场地面维修改造及周边项目施工

标段名称： _____

投 标 总 价

投标总价（小写）： 1862174.35

（大写）： 壹佰捌拾陆万贰仟壹佰柒拾肆元叁角伍分

投 标 人： 安徽昆宇体育工程有限公司

（盖章）

法定代表人
或其授权人： 程鹏

（签字或盖章）

编 制 人： 刘忠奇

（签字及盖章）

编 制 时 间： 2026年07月17日

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称: 田径场地面
维修改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	1247842.85
1.1	拆除工程	51908.14
1.2	跑道、篮球场	1193150.77
1.3	智慧大屏基础	2107.55
1.4	立杆、教学AI一体机、AI测训一体机基础	676.39
2	措施项目	90986.46
2.1	其中：安全生产	23709.01
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	120494.64
合 计		1459323.95

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：田径场地面维修改造工程

标段:

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		拆除工程					51908.14	
1	041001001001	拆除塑胶面层	1、部位：原田径场跑道、健身区地面 2、塑胶铲除、清运、清洁基层，废料弃置外运及无害化处理，运距自行考虑	m2	10201.8	4.80	48968.64	
2	041001003001	拆除基层	1、部位：局部沉降部位 2、机械拆除局部沉降部位沥青基础，建筑垃圾外运处理	m2	10	8.59	85.90	
3	04B001	健身器材区原有单双杠拆除	1、健身器材区原有单双杠拆除（含基础破除、场内堆放）	项	1	300.09	300.09	
4	040203007001	锯缝	1、部位：原健身器材区 2、混凝土路面锯缝	m	95	2.96	281.20	
5	041001004001	铣刨路面	1、部位：原健身器材区 2、混凝土路面铣刨，厚度4CM	m2	549.3	3.72	2043.40	
6	040103003001	余方弃置	1、拆除建筑垃圾外运，运距自行考虑，满足甲方要求，投标时此项包干结算时不调整 2、含建筑垃圾处置费	m3	23.97	9.55	228.91	
		跑道、篮球场					1193150.77	
本页小计							51908.14	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：田径场地地面维修改造工程

标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
7	040202010001	碎石	1、部位：局部沉降部位 2、局部沉降基层拆除后铺设5cm碎石垫层找平	m2	10	11.79	117.90	
8	040203007002	水泥混凝土	1、部位：局部沉降部位 2、局部沉降基层拆除后浇筑150mmC25商品砼 3、含养生	m2	10	63.39	633.90	
9	040201022001	排水沟处理	1、排水沟清淤，破损排水沟盖板更换（含淤泥、旧盖板外运处理）	m	652	3.60	2347.20	
10	040203009001	跑道塑胶面层	1、田径场跑道 2、重新铺设13mm紫色混合型塑胶面层（含划线），所有材料满足新国标GB36246-2018中小学合成材料面层运动场地标准	m2	9829.14	107.99	1061448.83	
11	040203004001	粘层	1、部位：原健身器材区 2、沥青石油，喷油量0.8kg/m	m2	549.3	0.76	417.47	
12	040203006001	沥青混凝土	1、部位：原健身器材区 2、AC-13C细粒式沥青混凝土，厚度4cm	m2	549.3	155.89	85630.38	
本页小计							1150595.68	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：田径场地面维修改造工程

标段:

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
13	040203009002	健身器材区塑胶面层	1、部位：原健身器材区 2、重新铺设5mm硅PU面层（含划线），所有材料满足新国标GB36246-2018中小学合成材料面层运动场地标准	m2	549.3	72.01	39555.09	
14	04B003	健身器材区固定式篮球架	1、户外固定单臂篮球架 2、篮板尺寸1800mm*1050mm，伸臂长1800mm，篮筐到地面高度3050mm	个	1	3000.00	3000.00	
		智慧大屏基础					2107.55	
15	040101002001	挖沟槽土方	1、人工挖土 2、挖土深度2米以内	m3	6.27	28.28	177.32	
16	040103001001	回填方	1、素土回填	m3	2.98	75.01	223.53	
17	040103003002	余方弃置	1、多余土方装车外运，运距自行考虑，满足甲方要求，投标时此项包干结算时不调整 2、含土方消纳费	m3	3.29	9.55	31.42	
18	010501001001	垫层	1、C20非泵送商品混凝土垫层 2、含模板制安	m3	0.29	303.95	88.15	
19	010502001001	独立基础	1、C30非泵送商品混凝土基础 2、含模板制安	m3	3	285.27	855.81	
20	010506001001	现浇混凝土基础钢筋	1、现浇混凝土构件钢筋 HRB400 直径Φ	t	0.178	3064.97	545.56	
本页小计							44476.88	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：田径场地面维修改造工程

标段:

第4页 共5页

[illegible]

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：田径场地面维修改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		90986.46	
1	041201019001	安全生产		23709.01	
2	041201017001	文明施工		13102.35	
3	041201018001	环境保护		14974.11	
4	041201016001	临时设施		20589.41	
5	041201020001	冬雨季施工增加		2495.69	
6	041201021001	夜间施工增加		2495.69	
7	041201022001	特殊地区施工增加			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		124.78	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价		13102.35	
12	041201027001	建筑工人实名制		393.07	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	大型机械设备进出场及安拆			
本页小计				90986.46	-
合 计				90986.46	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.4.4 计日工表

工程名称：田径场地面维修改造工程

标段：

第1页 共1页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额± (元)
						暂定	实际	
						A ₁	A ₂	B=A ₂ -A ₁
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时, 应按发承包双方确认的实际数量计量合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E. 8. 2。

表E.1.1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：田径场地面
维修改造周边项目施工

标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	293603.04
1.1	拆除工程	15467.19
1.2	屋面及防水工程	51881.41
1.3	楼地面装饰工程	144051.76
1.4	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	82202.68
2	措施项目	25917.81
2.1	其中：安全生产	11156.92
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	28756.88
合 计		348277.73

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：田径场地地面维修改造周边项目施工

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		拆除工程					15467.19	
1	011404001001	田径场周边项目看台座位漆铲除	1、部位：看台座位 2、地面清理，原座位漆铲除	m2	2907.2	3.60	10465.92	
2	011404001002	田径场看台下辅房外墙涂料铲除	1、部位：看台下辅房外墙 2、铲除旧墙面	m2	1370.73	3.60	4934.63	
3	010103002001	余方弃置	1、拆除建筑垃圾外运，运距自行考虑，满足甲方要求，投标时此项包干结算时不调整 2、含建筑垃圾处置费	m3	4.28	15.57	66.64	
		屋面及防水工程					51881.41	
4	010904002001	田径场周边项目看台座位开裂处防水	1、部位：看台座位 2、看台座位开裂处刷1.0mm厚丙烯酸防水涂料	m2	129.6	34.58	4481.57	
5	010903002001	看台下辅房外墙涂膜防水	1、部位：看台下辅房外墙 2、外墙面粉料铲除后刷1.0mm厚丙烯酸防水涂料	m2	1370.73	34.58	47399.84	
		楼地面装饰工程					144051.76	
6	011404001003	田径场周边项目看台座位漆	1、部位：看台座位 2、刷底漆，破损地方修补、打磨 3、刷2遍面涂 4、颜色由甲方确认	m2	2907.2	49.55	144051.76	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					82202.68	
本页小计							211400.36	

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：田径场地面维修改造周边项目施工

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		25917.81	
1	011601009001	安全生产		11156.92	
2	011601007001	文明施工		3523.24	
3	011601008001	环境保护		1321.21	
4	011601006001	临时设施		4991.25	
5	011601010001	冬雨季施工增加		367.00	
6	011601011001	夜间施工增加		587.21	
7	011601012001	特殊地区施工增加			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护		146.80	
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价		3670.04	
12	011601017001	建筑工人实名制		154.14	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	大型机械设备进出场及安拆			
本页小计				25917.81	-
合 计				25917.81	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.4.3 专业工程暂估价明细表

工程名称：田径场地面维修改造周边项目施工

标段：

第1页 共1页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

表E. 4. 4 计日工表

工程名称：田径场地地面维修改造周边项目施工

标段:

第1页 共1页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价 (元)		调整金额± (元)
						暂定	实际	
						A ₁	A ₂	B=A ₂ -A ₁
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时,应按发承包双方确认的实际数量计量合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

表E.5.1 增值税计价表

工程名称：田径场地地面维修改造周边项目施工

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目 -专业工程暂估价 -除税甲供材料和甲供设备费	319520.85	9	28756.88
合计					28756.88

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：田径场地面
维修改造周边项目施工-安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	47107.60
1.1	电气设备安装工程	47107.60
2	措施项目	2959.07
2.1	其中：安全生产	1366.12
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	4506.00
合 计		54572.67

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：田径场地面维修改造周边项目施工-安装

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		电气设备安装工程					47107.60	
1	030409001001	电力电缆	1、部位：田径场周边项目AI智慧操场 2、田径场强弱电基础配套，含3*25+1*16平方线铠装电缆	m	620	57.74	35798.80	
2	030408002001	移动软电缆	1、部位：田径场周边项目AI智慧操场 2、田径场强弱电基础配套，含单模16芯铠装光纤	m	620	18.24	11308.80	
本页小计							47107.60	
合计							47107.60	

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：田径场地面维修改造周边项目施工-安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		2959.07	
1	031401009001	安全生产		1366.12	
2	031401010001	文明施工		282.65	
3	031401011001	环境保护		141.32	
4	031401012001	临时设施		518.18	
5	031401021001	冬雨季施工增加		35.33	
6	031401020001	夜间施工增加		94.22	
7	031401017001	特殊地区施工增加			
8	031401013001	二次搬运			
9	031401015001	已完工程及设备保护		11.78	
10	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	031401023001	按质论价		494.63	
12	031401024001	建筑工人实名制		14.84	
13	031401025001	特殊施工降效			
14	031401026001	协管			
15	031401002001	大型机械设备进出场及安拆			
本页小计				2959.07	-
合 计				2959.07	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.4.1 其他项目清单计价表

工程名称：田径场地地面维修改造周边项目施工-安装

标段:

第1页 共1页

[illegible]

表E.4.3 专业工程暂估价明细表

工程名称：田径场地面维修改造周边项目施工-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

表E.4.4 计日工表

工程名称：田径场地面维修改造周边项目施工-安装

标段:

第1页 共1页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价 (元)		调整金额± (元)
						暂定	实际	
						A ₁	A ₂	B=A ₂ -A ₁
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时,应按发承包双方确认的实际数量计量合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

